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Artikelnummer
227578

Typ
AXIS D2110-VE

Kurzbeschreibung
Netzwerk Radar Detektor, 24 GHz, 180° Abdeckung, max. 85m Reichweite, IP66, IK08

Hauptmerkmale
Radar-basierte Erkennung von unerlaubtem Betreten
Phasengesteuertes frequenzmoduliertes Dauerstrichradar
Frequenzbereich 24.05-24.25 GHz, Lizenzfreier Betrieb
Präzise bei Nacht und in allen Wetterbedingungen
Horizontaler Erfassungsbereich von 180°
Detektionsreichweite: 3-60 m (Person), 3-85m (KFZ)
AXIS Radar Autotracking für PTZ-Kameras
Filterung nach Entfernung möglich
Benutzerdefinierbare Erfassungsbereiche
Power over Ethernet Plus (PoE+), PoE out
Deep-, Machine-Learning-Analysefunktionen

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Leistungsaufnahme
	15 W

	Montageart
	Wandmontage

	Öffnungswinkel
	180 °

	Reichweite (L x B)
	85m

	Schutzart
	IP66

	Sensortyp
	Phasengesteuertes frequenzmoduliertes Dauerstrichradar

	Stromversorgung
	PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +60°C

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021065017

	Hersteller-Nummer
	01564-001

	Serie
	Axis D21

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	ACS 1 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 1 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 10 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 10 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 16 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 16 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 20 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 20 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 32 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 32 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 4 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

	ACS 4 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

	ACS CORE DEVICE E-LICENSE
	Axis Camera Station Software, Core Device, E-Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

	ACS UNIVERSAL DEVICE E-LICENSE
	Axis Camera Station Software, Universal Device, E-Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

	AXIS 30 W MIDSPAN AC/DC 24 V
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, IEEE802.3af, 1 Port, Innen, 30W, 24 V AC, 10-28 V DC

	AXIS 30W MIDSPAN
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, Type 2, Class 4, 1 Port, Innen, 100-240VAC

	AXIS 30W OUTDOOR MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3at, 30W, IP66/67, -40°C - +65°C

	AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER
	Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für Axis Produkte, inkl. Tasche

	AXIS ACI COND ADAP 3/4" U-SHAPE 30MM 5PCS
	Mechanischer Adapter für U-förmigen Kabeleinlass, 30mm, für P54xx und T91B6x, 5 Stück

	AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P
	Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß, Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 6P2.5 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 6-polig, Stecker, Abstand: 2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

	AXIS D20 MOUNT BRACKET KIT A
	Montageplatte, Edelstahl, für AXIS D2050-VE, inkl. Montage Zubehör, Ersatzteil

	AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCH
	PoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W), 2xSFP+ Ports

	AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
	48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

	AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT
	PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m Reichweite

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20 MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS T8006 PS12
	Netzteil, 12VDC / 2,33A, mit erweitertem Temperaturbereich, -40°C bis +75°C

	AXIS T8007 PS24
	Netzteil, innen, 230VAC, 24VDC, 1,5A

	AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

	AXIS T8129 POE EXTENDER
	PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m Reichweite

	AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDER
	PoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m Reichweite

	AXIS T8134 60W MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 - +45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

	AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 - +75°C, 20-60VDC DIN Montage

	AXIS T8154 60W SFP MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, 60W, SFP-Slot, Gigabit, 100-240V

	AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

	AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 240W PoE Budget

	AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

	AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP

	AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDC
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP, 24VDC

	AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT
	Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax, PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

	AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT KIT
	PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit, 1x AXIS T8643 Device Einheit

	AXIS T90D20 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

	AXIS T90D20 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

	AXIS T90D40 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

	AXIS T91B47 100-410MM
	Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von 100-410mm, inkl. Montagebänder, IK10

	AXIS T91B47 50-150MM
	Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von 50-150 mm, inkl. Montagebänder, IK10

	AXIS T91R61 WALL MOUNT
	Wandarm, neigbar, für AXIS D2110-VE, inkl. Anschlussdose und Kabelschlauch, weiß

	AXIS T94R01B CORNER BRACKET
	Eckmontagewinkel für AXIS T91E61 Wandarm, Aluminium, pulverbeschichtet, weiß

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T

	AXIS TU8002-E 90 W MIDSPAN
	Midspan, 90W, für den Außenbereich

	AXIS TU8010 2-port PoE Extender
	2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE, High PoE 60W oder 2x30W

	AXIS TU8011 4-port PoE Extender
	4-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE 4x15W

	CABLE GLAND M20X1.5 RJ45 5PCS
	M20 Kabelverschraubung, für RJ45, Installation ohne Kabel Abschneiden, 5 Stück

	GASKET C M20 10PCS
	Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück, Ersatzteil

	GASKET C M25 CABLE 8-17MM 10PCS
	M25 Dichtung für 8mm bis 17mm Kabeldurchmesser, 10 Stück

	NETWORK CABLE COUPLER IP66
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

	RADAR DETECTION STICKER EN 10PCS
	Radarüberwachungs Aufkleber, Axis branded, "Radar detection in operation", 10 Stück

	RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS
	Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG 22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück



Empfehlungen
	SD card,WDD256G1P0C,256GB,Class10
	MicroSDXC Speicherkarte, 256GB, Class 10, UHS-I U1, 128TBW, für Videoüberwachung

	WDD032G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 32GB, Class 10, UHS-I U1, 16TBW, für Videoüberwachung

	WDD064G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 64GB, Class 10, UHS-I U1, 32TBW, für Videoüberwachung

	WDD128G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 128GB, Class 10, UHS-I U1, 64TBW, für Videoüberwachung



Dienstleistungen
